
2025 年 1 月 20 日 

お取引先様各位 

医療法人社団善仁会 

総合健診センターヘルチェック 

 

取扱い検査の料金変更について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

昨今の各種費用高騰等も鑑み、下記の通り、2025 年 4 月からオプション検査の一部料金

を変更させていただきますのでご案内いたします。 

恐れ入りますが、引き続き、皆さまに安心、満足いただける健康診断を提供していけるよ

う取り組んで参りますので、何卒ご理解ご協力をいただけますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 【対象検査 ※いずれも税抜き価格】 

   子宮頸がん検査   … （現在）3,000 円 → （変更）4,000 円 

乳房超音波検査   … （現在）5,000 円 → （変更）6,000 円 

   

【変更時期】 

  2025 年 4 月 1 日以降、変更後の料金としてご案内 

※個別の契約書または覚書手続きが必要な場合は、別途、弊社営業担当よりご相談

させていただきます。 

 

 

【お問合せ先】 

総合健診センターヘルチェック 

カスタマーサービス部 営業セクション 

 お問合せフォーム ： https://www.health-check.jp/contact/corp/ 

Mail       ： sales@health-check.jp 

 

以上 


